Utsmaniyah dari masa Sultan Usman I-Sultan Murad II. Namun,

semua upaya yang dilakukan mengalami kegagalan.6

Syekh Aaq Syamsuddin lahir di Damaskus pada tahun

792 H/1390 M.7 Ia merupakan seorang ahli sufi penerus tarekat

Bayrami, dan dokter terkenal pada masa daulah Utsmaniyyah.

Awal mula ia terhubung dengan Sultan Murad II, itu bermula

ketika ia menemani sang guru bernama Haci Bayram menuju

Edirne untuk memenuhi panggilan Sultan Murad II.